
 
UCHWAŁA Nr LVI/375/24 

Rady Gminy Małdyty 
z dnia 31 stycznia 2024 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego przejęcia 

przez Gminę Małdyty zadań Gminy Morąg z zakresu organizacji publicznego transportu 
zbiorowego 

 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 4, art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt. 1 lit b ustawy  
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) Rada 
Gminy Małdyty uchwala, co następuje: 

 
§ 1.  

 
Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Morąg porozumienia międzygminnego dotyczącego przejęcia 
przez Gminę Małdyty zadań Gminy Morąg z zakresu organizacji publicznego transportu zbiorowego  
o charakterze użyteczności publicznej na liniach komunikacyjnych przebiegających po terenie Gminy 
Małdyty i Gminy Morąg tj.:, 

a) Linia nr 10 Kreki-Szymanowo przez Wielki Dwór, Małdyty, Wilamowo, Dobrocin 
b) Linia nr 11 Małdyty-Morąg 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małdyty. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodniczący Rady Gminy                                                                                                    
Mirosław Cymer 

 


